

גוש-אמונים מצפה ל-50 אלף איש במיבצע "הצעדה על השומרון"

בין אלה שהבטיחו השתתפותם: הרבנים הראשיים וח"כים מסיעות שונות, לרבות ממפלגת העבודה * הגוש הודיע שיגביר את קצב ההתנחלויות

עירוני מובהק, מעלה-אדומים ויריחו), ונוסף לכך גרעינים שיתיישבו באלעזר (גוש עצ"י זון ג') ובחוקה, שאושרו מטעם המוסדות המיישבים. כל היישובים המתוכננים הם על גב ההר, בדרך שבין רמאללה לכיוון עפולה, ויישובים שמי-קיפים את ירושלים, כך יהיו חומת מגן, הטעימו הדוב-רים.

בין המתנחלים לחיילים, מה עוד שרבים מהחיילים הביעו רצון להצטרף אלינו דווקא, אלא שהמדים מונעים זאת ב"עדם". הדוברים סיפרו, כי ל"גוש אמונים" 2,500 חברי גרעינים, המתעתדים להתנחל ב"6 מקו" מות (אלון-מורה, שלה, דותן, מערב הר-שומרון) — שהוא הגרעין הגדול ביותר ואופיו

התלוות אל המתנחלים בע"לייתם לקרקע. "החלטתנו היא לא להכנס לעימות עם ה"חיילים, אך גם לא נתפנה מ"רצון, אין ספק, שכאשר מדו"בר כציבור גדול, שאין לנו שליטה על כל אחד בתוכו, ייתכנו חריגות, ואולם התח"לטה היא לא להביא להסלמה

בכל השטחים". הדוברים, הרב יוחנן פריד, הרב משה לוינגר וחנן פורת, אמרו, כי בימים אלה ה"ס" תיים השלב השלישי של פעו"לות הגוש במישור ההתנח"ליות, ומכאן תחל פעולה ב"סיסמה "קום ועלה". בשלב זה ייקרא הציבור הרב ל-

מאת יוסף וקסמן
"גוש אמונים"
 אמרו אתמול, כי הם רואים בהפסקת השיחות עם ק"י סיגנון ועמדת הממשלה, מעין תוצאה של התקורות ציבוריות, שבאה גם בעקבות מיבצע ההתנחלויות. משום כך גם יוגברו מעתה ההתנחלויות, שהראשונה ב-הן תהיה "הצעדה על השומרון" אנשי הגוש מק"י ווי, שבצעדה זו ישתתפו כ"50 אלף איש.

בין האישים שהבטיחו את השתתפותם, לדברי ראשי הר"גוש, גם שני הרבנים הראשיים, שלמה גורן ועובדיה יוסף, וכן ח"כים ממכה ס"ענות, לרבות ממפלגת-העבודה, כמו מרדכי בן-פורת, דוד קורן ועוד. מסיעת הליכוד הר"דיע מנחם בגין כי, לבוא ב"נערינו ובוקנינו". כן ישתתפו ח"כים מסיעת המפד"ל, ואי"שים רבים אחרים משכבות שונות של הציבור.

הצעדה תצא לדרך מגני"עזו לכפר צפדין (כ"5 ק"מ) בתוך שומרון, בכביש מגבול לטול-כרם), שם יהיו המש"תתפים ללינת לילה, יחזו בחז"יין אור-קולי וישמעו הרצ"אות. למחרתו ימשיכו באותו כביש עד לאמפיתיאטרון ש"בעיר הקדומה (אף זה מרחק 15 ק"מ), משם יתפזרו בצי"רכב לבתיהם.

במסיבת עתונאים, שקיימו אתמול הדגישו ראשי "גוש אמונים", כי לאחר הצעדה יוגבר מיבצע ההתנחלויות — עם או בלעדי אישור הממש"לה, — אך הובעה תקווה כי עתה, לאחר כשלון המו"מ, אולי תאפשר הממשלה התנח"לויות. "לא ייתכן — אמרו — שרק אש"ף יטען על בעלות על יהודה ושומרון ואילו אנן, ששטחים אלה הם שלנו, נש"תוק ולא נוכיח הלכה למעשה, על-ידי התיישבות יהודית, את ויקתנו לאזורי א"י השלמה